

پیامبر گرانی اسلام(ص):

همانا فروتنی، بر بلندمرتبتگی
(رفعیت) صاحب خود می افزاید

الکافی: ج ۲ ص ۱۲۱ ح ۱،

ورزشی



بانوی رزمی کهگیلویه و بویراحمد مقام سوم رقابت‌های کشوری را کسب کرد



نیک نژاد مسئول روابط عمومی هیئت کونگ‌فو استان کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام سوم بانوی استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، نیک نژاد مسئول روابط عمومی هیئت کونگ‌فو استان کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام سوم بانوی استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. شبنم نیک نژاد، مسئول روابط عمومی هیئت کونگ‌فو استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: رقابت‌های قهرمانی کشور کونگ‌فو بانوان

ترمیم چمن ورزشگاه فولاد برای دربی خوزستان



زمین چمن ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان برای ادامه مسابقات لیگ آماده شد. به گزارش خوزستان اسپورت، زمین چمن ورزشگاه فولاد خوزستان که چندی پیش دچار شرایط نامطلوبی شده بود، پس از چندین هفته به حالت اولیه برگشت و برای ادامه مسابقات لیگ برتر فوتبال آماده شد. فولاد خوزستان سه‌شنبه شب در

اعلام شرایط تسهیلات حمایتی به مشاغل ورزشی آسیب‌دیده در دوران کرونا



مديرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از تخصیص تسهیلات حمایتی در قالب وام به مشاغل ورزشی آسیب‌دیده از ویروس کرونا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از تخصیص تسهیلات حمایتی در قالب وام به مشاغل ورزشی آسیب‌دیده از ویروس کرونا خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: وزارت ورزش و جوانان با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای حمایت از باشگاه‌داران و مشاغل بخش خصوصی حوزه ورزش که در دوران کرونا زیان مالی دیده‌اند، شرایط ویژه‌ای را برای تخصیص وام در نظر گرفته است. براین اساس تمامی اماکن ورزشی بخش خصوصی دارای مجوز از وزارت ورزش و جوانان که کسب و کار آنها در دوران کرونا، تعطیل و یا رکود مواجه شده می‌توانند به عنوان متقاضی دریافت وام حمایتی به درگاه الکترونیکی وزارت ورزش و جوانان مراجعه

حضور پارس جنوبی در لیگ برتر فوتبال ساحلی قطعی شد



مدیر اجرایی تیم فوتبال پارس جنوبی بوشهر گفت: حضور این تیم در لیگ برتر فوتبال ساحلی فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ قطعی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اکبر فرید افزود: این تیم همانند فصل گذشته با هدایت محمد مبین دوست در رقابت‌ها شرکت می‌کند و با توجه به جدایی چند بازیکن فصل قبل با استعدادهایی مجدد نسبت به جذب بازیکنانی جدید اقدام خواهد شد. وی بیان کرد: در این فصل نیز تمرکز پارس جنوبی در استفاده از بازیکنان بومی است چراکه فصل قبل بکارگیری این رویکرد منجر به دریافت بهترین نتیجه ممکن و کسب عنوان قهرمانی شد. فرید ادامه داد: پارس جنوبی از شنبه ۲۹ خردادماه تمرین‌های خود را برای حضور مقتدرانه در لیگ برتر فوتبال ساحلی آغاز می‌کند. وی افزود: این تیم در هفته نخست تا سوم رقابت‌ها به ترتیب با پاس گناوه، شاهین خزر رودسر و صنعت فرش حداد اصفهان دیدار می‌کند.

شرایط سخت قهرمان آسیا در یک سالن کوچک



دارنده سه مدال طلای کشتی فرنگی آسیا می‌گوید در شرایط خطرناک کرونایی، در یک سالن کوچک در شهرستان ایذه و با حضور ۳۰ تا ۴۰ علاقه‌مند به این رشته تمرین می‌کند. به گزارش خوزستان اسپورت، رامین طاهری در گفت‌وگو با ایسنا درباره کسب مدال طلای وزن ۸۷ کیلوگرم رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه، اظهار کرد: سطح مسابقات بالا بود زیرا سه نفر از کشتی‌گیران کسب سهمیه المپیک در این مسابقات حضور داشتند. ضمن این‌که تیم روسیه نیز با چهار کشتی‌گیر در وزن ۸۷ کیلوگرم به این مسابقات آمده بود و این رقابت‌ها برای آن‌ها جنبه انتخابی جهت حضور در جهانی نروژ را داشت. وی ادامه داد: کشتی‌های سنگینی در این تورنمنت گرفته؛ مبارزه اولم با حریفی از قزاقستان بود و دومین رقابت من با ترکیه، کشتی‌گیر تیم میزبان بود که دوران بسیار من را اذیت کردند ولی در نهایت برنده این مبارزه بودم. در کشتی ماقبل فینال نیز با حریفی از قزاقستان رقابت کردم که او قهرمان آسیا و نفر پنجم



واحد

ماجرای فیلم قتل سه جوان در انتخابات چه بود؟

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، فیلم قتل ۳ جوان در شهر یاسوج چه ماجرابی داشت؟ قتل ۳ جوان یاسوجی مردم شهر را به وحشت انداخته بود و پلیس درباره قتل ۳ جوان یاسوجی توضیح داد و این مسئله را شایعه‌ای بیش ندانست. سردار کقباد مصطفایی فرمانده انتظامی استان ضمن تکذیب ادعای محتوای کلیپ منتشر شده مبنی بر قتل ۳ نفر جوان توسط پلیس در یاسوج توضیح داد. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد افزود: در پی ناراضیاتی و اعتراض روز جاری تعدادی از هواداران یکی از کاندیداهای شورای اسلامی شهر یاسوج و جمع معترضان مقابل فرمانداری شهرستان مذکور و اقدامات هنجارشکنانه و دستگیری چند نفر از هنجارشکنان توسط پلیس، معترضین متفرق شدند. ماجرای فیلم قتل ۳ جوان در یاسوج

تصادف زنجیره‌ای و راه‌بندان حاصل نشت روغن و لغزندگی جاده

نشت روغن به طول ۸ کیلومتر منجر به تصادف زنجیره‌ای ۶ دستگاه خودرو در کمربندی حسین الهاشمی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز با اعلام گزارش تصادف در کمربندی حسین الهاشمی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانان از ایستگاه ۸ و ۴ و خودروهای خاک رسان از ایستگاه‌های ۱۸ و ۲۱ به محل حادثه اعزام شدند. پس از رسیدن به محل حادثه تعداد ۶ دستگاه خودروی سواری مشاهده گردید که به دلیل لغزندگی جاده به طول ۸ کیلومتر و عدم کنترل

کلاهبرداری های رایج در حوزه ارزهای دیجیتال کدامند؟



سرهنگ رجبی با اشاره به صرافیه‌ها، کیف پول‌های جعلی تصریح کرد: در این روش صرافیه پس از چند ماه فعالیت به طور ناگهانی با تمام سرمایه‌ها ناپدید می‌شود، بنابراین در هر نرم افزار و یا وب سایت سرمایه گذاری ارزش‌های دیجیتال خود را واریز نکنید. وی با اشاره به فروش توکن‌های بی ارزش افزود: بسیاری از توکن‌ها هدف و کاربردی به جز خالی کردن جیب افراد ندارند، لذا فراموش نکنید همه ارزهای دیجیتال نمی‌توانند به موفقیت برسند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا با بیان اینکه وب سایت‌های جعلی و شبیه سازی شده یکی دیگر از بسترهای کلاهبرداری در حوزه ارزهای دیجیتال هستند، بیان کرد: صفحات جعلی، ظاهری مشابه سایت اصلی دارند، اما در حقیقت گامی برای رسیدن به اطلاعات شخصی شما هستند؛ بنابراین مراقب صفحات، ایمیل‌ها و پیام‌هایی که از شما اطلاعات حسابتان را می‌خواهند، باشید.

سرهنگ رجبی گفت: بدون اغراق اکثر سایت‌های کلود ماینینگ در واقع پانزی و کلاهبرداری هستند و هیچ استخراج واقعی در آن انجام نمی‌شود بنابراین همیشه به خاطر داشته باشید در صورت مواجهه با ایده‌های رؤیایی و ادعاهای غیرمنطقی در حوزه ارزهای دیجیتال به کلاهبرداری بودن آن شک نکنید.

افشای راز مرد دو زنه بعد از قتلش



راز مرد دو زنه بعد از قتل او فاش شد. همسران مقتول بعد از قتل، درخواست پرداخت دیه پس از شش سال از بیت المال را مطرح کردند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، اوایل پائیز ۹۴ جسد خونین مرد کارتن خوابی در یکی از محله‌های جنوبی تهران پیدا شد. بررسی‌ها نشان می‌داد او در جریان درگیری با چند مرد معتاد به قتل رسیده است. با شناسایی یکی از افراد حاضر در درگیری، هویت ضارب به نام تورج شناسایی شد. از سوی دیگر با شناسایی هویت مقتول به نام کریم مأموران سراخ همسر او رفتند که در تحقیقات گفت: سه سال قبل با کریم آشنا شده و ازدواج کردیم و حاصل این ازدواج دختری دو ساله است. کریم مدتی قبل در دام اعتیاد گرفتار شد که تلاش من برای ترک او بی‌فایده بود و کارتن‌خواب شد. او من و دخترمان را رها کرد و شب‌ها در خیابان می‌خوابید. در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد کریم پیش از این در دزفول ازدواج کرده و حاصل این ازدواج دو فرزند بوده و بعد از ترک همسر اولش به تهران آمده و دوباره ازدواج کرده بود. با گذشت شش سال از این جنایت و در حالی که قاتل تورج شناسایی و دستگیر نشد، پرونده با درخواست پرداخت دیه از بیت

انهدام باند شبکه‌ای جعل اسناد ملکی در فارس

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از متلاشی شدن باند شبکه‌ای جعل اسناد ملکی و کشف تعداد ۱۷۳ فقره سند جعلی در شیراز خبر داد. سردار یوسف ملک‌زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی کسب اخباری مبنی بر انجام معاملات با اسناد و مدارک جعلی در یکی از دفاتر اسناد رسمی در شهر شیراز، رسیدگی و بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق شدند یک فقره سند تک برگ زمین مسکونی که احتمال جعلی بودن آن متصور بود را در یکی از دفاتر اسناد رسمی شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی گفت: پس از بررسی‌های فراوان در نهایت مشخص شد که این سند به واسطه تبانی افرادی مختلف در دستگاه‌های دولتی و غیردولتی به صورت ماهران‌های جعل شده است. سردار ملک‌زاده با بیان اینکه در این خصوص فرد جعل کننده اسناد شناسایی و توسط مأموران پلیس آگاهی دستگیر شد، افزود: همچنین با تلاش مأموران انتظامی، ۱۲ نفر دیگر از متهمان و اعضای زنجیره‌ای این باند شبکه‌ای جعل اسناد ملکی دستگیر و در تحقیقات ۴۵ میلیارد ریال کلاهبرداری از این طریق اقرار کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه از اعضای این باند تعداد ۱۷۳ فقره سند جعلی کشف شد، خاطر نشان کرد: این متهمان با استفاده از اسناد جعلی و هولوگرام‌های اصل و مهر برجسته، ۳۱ فقره سند تک برگ زمین مسکونی را جعل کرده بودند که همگی با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

پایان کار مزاحم اینستاگرامی در فیروز آباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش مأموران پلیس فتا این شهرستان کاربر مزاحم که در فضای مجازی برای یک شهروند ایجاد مزاحمت می‌کرد شناسایی و روانه دادرسی شد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: با مراجعه یکی از مزاحمت‌ها به پلیس فتا و شکایت از یک کاربر ناشناس به اتهام ایجاد مزاحمت‌های شخصی در فضای مجازی، رسیدگی به پرونده در دستور کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را در یکی از محلات این شهرستان شناسایی و به پلیس فتا احضار کنند. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه متهم که با تصور پنهان ماندن هویتش مرتکب این عمل مجرمانه شده بود، در اظهاراتش انگیزه خود را انتقام‌جویی و اختلافات شخصی بیان کرد. سرهنگ جوکار با بیان اینکه متهم تحویل مراجع قضائی شد، گفت: در کنار دستگیری فضای مجازی برخی از کاربران به دلیل نداشتن فرهنگ صحیح استفاده از اینترنت و سوءاستفاده از آن، فرصت‌های این فضا را به تهدید تبدیل می‌کنند.